_«» Kossuth Lajos Gyermekotthoni Kézpont és Altalanos Iskola Budapest
Q Székhely: 1112 Budapest, Menyecske u. 16. | telefon: +36 20 7715152
, e-mail: igazgato@fovkossuth.hu | Hivatali Kapu révid név: KLGYKAI | KRID azonosito:
266375142
IGAZGATOSAG
Matyas Marton megbizott +36-30/224-7632 matyas.marton@fovkossuth.hu
igazgato igazgato@fovkossuth.hu
Szasz Larisza szakmai +36-70/683-8090  szasz.larisza@fovkossuth.hu
igazgatohelyettes
Kiss I1diko szakmai +36-20/432-3572  kiss.ildiko@fovkossuth.hu
igazgatohelyettes
Kurcz Edit gazdasagi +36-20/994-0996  kurcz.edit@fovkossuth.hu
koordinator

ALTALANOS ISKOLA

Votisky Anna intézményegység  +36-20/247-3576  votisky.anna@fovkossuth.hu
-vezetd
Nagy Viktoria iskolatitkar +36-20/583-8694  nagy.viktoria@fovkossuth.hu

BEKE ALTALANOS ISKOLA BUDAPEST

Lukacs Gergely tagintézmény- +36-30/777-6701  lukacs.gergely@fovkossuth.hu

vezetO

Scherer Janosné iskolatitkar +36-70/949-4084  iskola@bgyo.edu.hu
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KOSSUTH LAJOS GYERMEKOTTHON BUDAPEST

BoDzA GYERMEKOTTHON BUDAPEST

Balogh Orsolya otthonvezet6 +36-20/498-9231  balogh.orsolya@fovkossuth.hu
Kelecsényi Szabolcs  otthonvezetd +36-70/683-8074  kelecsenyi.szabolcs@fovkossuth.hu
Nagy-Szerencsi novendékiigy +36-30/096-6256  szerencsi.eszter@fovkossuth.hu
Eszter

HARSFA SPECIALIS GYERMEKOTTHON BUDAPEST

Fedorko Julianna otthonvezet6 +36-30/096-6254  fedorko.julianna@fovkossuth.hu

dr. Laki Gyongyi novendékiigy +36-30/136-7713 gyermekvedelem.kornis@fovkossuth.hu

BEKE GYERMEKOTTHON BUDAPEST

Maté-Szabd Helga  otthonvezetd +36-70/949-7458  szabo.helga@fovkossuth.hu
Miillerné Roik novendékiigy +36-1/346-6460  mullerne.r.bernadett@fovkossuth.hu
Bernadett

+36-30-134-1295
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AKACFA SPECIALIS LAKASOTTHON BOCSA

KORISFA SPECIALIS LAKASOTTHON BOCSA

Gal Zoltan lakasotthonvezetd  +36-70/411-9895 bocsalakasotthonok@fovkossuth.hu

bocsalakasotthon@gmail.com

Jozsa Gabor lakasotthonvezet6  +36-30/353-6532  bocsalakasotthonok@fovkossuth.hu

bocsalakasotthon@gmail.com

Nagy-Szerencsi novendékiigy +36-30/096-6256  szerencsi.eszter@fovkossuth.hu

Eszter

UTOGONDOZOI OTTHONOK

Lécsei Eva otthonvezeto +36-30/096-6253  locsei.eva@fovkossuth.hu
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